
UCHWAŁA NR 677/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego samochodu ciężarowego 
uniwersalnego marki ŻUK A11B, nr rej. PWR L665, będącego w posiadaniu 
Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego samochodu ciężarowego uniwersalnego 

marki ŻUK A l IB, nr rej. PWR L665, będącego w posiadaniu Powiatowego Centrum 

Edukacji Zawodowej we Wrześni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Edukacji 

Zawodowej we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


